

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 2024/0495/ORMI_OID / č. zhotovitele EI-693/24

(dále jen dodatek č. 1)

Uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

1 Označení smluvních stran

- 1.1 Objednatel: **Město Česká Lípa**
se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa
IČ: 00260428 DIČ: CZ 00260428
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou
zastoupený ve věcech technických: Mgr. Jolanou Nebřenskou – vedoucí odboru rozvoje města a investic
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

dále je „objednatel“
- 1.2 Zhotovitel: **Společnost CMB pro rekonstrukci Kounicova domu v ČL**
Správce: **CL-EVANS s.r.o.**
se sídlem: Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
IČ: 26768607 DIČ: CZ26768607
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Josefem Láfem a Mgr. Tomášem Kafkou – jednatelem
zastoupený ve věcech technických: Ing. Václavem Hylmarem – vedoucím realizačního týmu
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 19685

Druhý společník: **Metrostav DIZ s.r.o.**
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň
IČ: 25021915 DIČ: CZ25021915
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Víchem – jednatlem
Ing. Tomášem Erhardem – jednatelem
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177

Třetí společník: **BAK stavební společnost, a.s.**
se sídlem: Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Prosek
IČ: 28402758 DIČ: CZ28402758
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Radkem Mrázkem, MBA – místopředsedou představenstva
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14336

dále jen „zhotovitel“

2 Účel dodatku č. 1

- 2.1 Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vznikly mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu §222 odst. 5 a 6 ZZVZ a v souladu s ujednáním čl. 3, odst. 3.7, 3.8 a 3.9 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „**Rekonstrukce Kounicova domu, Berkova ul. čp. 100, Česká Lípa**“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 4. 7. 2024 (dále jen smlouva).
- 2.2 Tento dodatek č. 1 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy. Jedná se o změnu rozsahu prací, jejichž provedení je nutné pro řádné dokončení díla a nápravu rozporů mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr. Tímto dochází v souladu s §222 odst. 5 a 6 ZZVZ ke změně rozsahu díla a zvýšení ceny díla tak, jak je uvedeno v příloze č 1a tohoto dodatku č. 1.
- 2.3 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:
- **Změna ceny díla, která je položkově uvedena v příloze č. 1a tohoto dodatku č. 1 a činí 1 136 733,85 Kč bez DPH za dodatečné stavební práce a dodávky, které objednatel požaduje provést nad rámec původně sjednaného předmětu smlouvy (vícepráce).**

3 Změna smlouvy

- 3.1 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 1 doplňují do článku 2 smlouvy nové ujednání odst. 2.10 v následujícím znění:

2.10. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v příloze č. 1a „Položkový rozpočet – ZL 01, ZL 02 a ZL 03a “ dodatku č. 1.

- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odst. 2.2 tohoto dodatku č. 1 doplňují ke smlouvě novou přílohu č. 1a „Položkový rozpočet – ZL 01, ZL 02 a ZL 03a“, který je přílohou tohoto dodatku č. 1.
- 3.3 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odst. 2.2 tohoto dodatku č. 1 ruší dosavadní znění ujednání článku 3 odstavců 3.1 a 3.2 smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

3.1 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (v položkových rozpočtech, které tvoří přílohy č. 1 a 1a této smlouvy).

3.2 Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:

3.2.1. Cena bez DPH	213 031 344,86 Kč
3.2.2 DPH 21%	44 736 582,42 Kč

4 Závěrečná ustanovení

- 4.1 Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změn.
- 4.2 Tento dodatek č. 1 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě.
- 4.3 Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa dne 25.11.2024 usnesením č. 942/B/2024.
- 4.4 Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 1 bude v plném znění uveřejněn v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel.

- 4.5 V návaznosti na výše ujednané konečně smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv omezení či podmínek.
- 4.6 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 4.7 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1a „Položkový rozpočet – ZL 01, ZL 02 a ZL 03a " a příloha č. 2 „Rekapitulace změn díla“.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Jitka Volfová – e-podpis 2.12.2024

Ing. Josef Láf – e-podpis 6.12.2024

.....
Ing. Jitka Volfová
starostka

.....
Ing. Josef Láf
jednatel CL-EVANS s.r.o.

Mgr. Tomáš Kafka – e-podpis 6.12.2024

.....
Mgr. Tomáš Kafka
jednatel CL-EVANS s.r.o.

Ing. Jiří Vích – e-podpis 16.12.2024

.....
Ing. Jiří Vích
jednatel Metrostav DIZ s.r.o.

Ing. Tomáš Erhard – e-podpis 16.12.2024

.....
Ing. Tomáš Erhard
jednatel Metrostav DIZ s.r.o.

Ing. Radek Mrázek, MBA – e-podpis
17.12.2024

.....
Ing. Radek Mrázek, MBA
místopředseda představenstva BAK stavební
společnost, a.s.

Příloha č. 1a - Položkový rozpočet – ZL 01, ZL 02 a ZL 03a

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Dod-01
Stavba: Kounicův dům - Dodatek č. 1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Česká Lípa

Zhotovitel:
Společnost CMB pro rekonstrukci Kounicova domu v Č

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 11. 2024

IČ:
DIČ: 00260428

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 136 733,85
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 136 733,85	Výše daně 238 714,11
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		1 375 447,96

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Dod-01	Datum:	4. 11. 2024
Stavba:	Kounicův dům - Dodatek č. 1		
Místo:		Projektant:	
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Zpracovatel:	
Zhotovitel:	Společnost CMB pro rekonstrukci Kounicova domu v Č		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 136 733,85	1 375 447,96
ZL01	Bourání střech objektů 061, 062	15 285,54	18 495,50
ZL02	Profilovaná římsa	911 655,61	1 103 103,29
ZL03a	Oprava klenby m.č. 0.02 - část A	209 792,70	253 849,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kounicův dům - Dodatek č. 1
Objekt:
ZL01 - Bourání střech objektů 061, 062

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Česká Lípa

Zhotovitel:
Společnost CMB pro rekonstrukci Kounicova domu v Č

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 11. 2024

IČ: 00260428
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			15 285,54
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	15 285,54	21,00%	3 209,96
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			18 495,50

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kounicův dům - Dodatek č. 1

Objekt: ZL01 - Bourání střech objektů 061, 062

Místo: Město Česká Lípa

Zadavatel: Společnost CMB pro rekonstrukci Kounicova domu v Č

Zhotovitel:

Datum: 4. 11. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 15 285,54

D HSV Práce a dodávky HSV 7 586,68

D 997 Přesun sutě 7 586,68

47	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	3,043	1 076,96	3 277,19	
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	--

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně

48	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,043	313,16	952,95	
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

49	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,172	10,82	131,70	
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	--

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

	VV		3,043*4 "Přepočtené koeficientem množství		12,172			
	VV		Součet		12,172			

0	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,814	2 780,00	2 262,92	
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	--

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

51	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	2,229	431,55	961,92	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 7 698,86

D 712 Povlakové krytiny 6 322,83

0	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	49,320	64,80	3 195,94	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

PP Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé

	VV		střechy na dvoře 061, 062 v BS 1.NP		49,320			
	VV		3,6*13,7		49,320			
	VV		Součet		49,320			

0	K	712361801	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií položených volně	m2	49,320	25,10	1 237,93	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

PP Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií položených volně

0	K	713140813	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 do 200 mm	m2	49,320	38,30	1 888,96	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

PP Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 do 200 mm

D 765 Krytina skládaná 1 376,03

0	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	49,320	27,90	1 376,03	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

PP Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kounicův dům - Dodatek č. 1
Objekt:
ZL02 - Profilovaná římsa

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Česká Lípa

Zhotovitel:
Společnost CMB pro rekonstrukci Kounicova domu v Č

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 11. 2024

IČ: 00260428
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		911 655,61	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	911 655,61	21,00%	191 447,68
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 103 103,29

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kounicův dům - Dodatek č. 1

Objekt: ZL02 - Profilovaná římsa

Místo:

Zadavatel: Město Česká Lípa

Zhotovitel: Společnost CMB pro rekonstrukci Kounicova domu v Č

Datum: 4. 11. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 911 655,61

D HSV Práce a dodávky HSV 312 425,78

D 4 Vodorovné konstrukce 159 366,68

1	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	145,728	915,87	133 467,90	
	PP		Zřízení bednění ztužujících věnců					
	VV		2.NP					
	VV		"dle tabulky věnců - V1" (0,15+0,41+0,43)*11,7		11,583			
	VV		"dle tabulky věnců - V3" (0,15+0,41+0,43)*23,3		23,067			
	VV		"dle tabulky věnců - V5" (0,15+0,41+0,43)*15,7		15,543			
	VV		"dle tabulky věnců - V7" (0,15+0,41+0,43)*55,1		54,549			
	VV		"dle tabulky věnců - V9" (0,15+0,41+0,43)*14,2		14,058			
	VV		Mezisoučet		118,800			
	VV		3.NP					
	VV		"dle tabulky věnců - V1" (0,15+0,41+0,43)*14,5		14,355			
	VV		"dle tabulky věnců - V3" (0,15+0,41+0,43)*12,7		12,573			
	VV		Mezisoučet		26,928			
	VV		Součet		145,728			
2	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	145,728	177,72	25 898,78	
	PP		Odstranění bednění ztužujících věnců					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 147 009,60

3	K	977131116	Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	597,600	246,00	147 009,60	
	PP		Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu					
	VV		"prokotvení poděrné konstrukce ext. bednění římsy"		597,600			
	VV		3*(20+39+27+92+24+25+22)*0,8					
	VV		Součet		597,600			

D 997 Přesun sutě 4 480,10

4	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,612	1 076,96	659,10	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně					
	VV		likvidace matric z EPS po demontáži bednění					
	VV		0,612		0,612			
	VV		Součet		0,612			
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,448	313,16	766,62	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
	VV		0,612*4		2,448			
	VV		Součet		2,448			
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,612	10,82	6,62	
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
7	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,612	4 980,00	3 047,76	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04					

D 998 Přesun hmot 1 569,40

8	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,652	950,00	1 569,40	
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m					

D PSV Práce a dodávky PSV 599 229,83

D 713 Izolace tepelné 304 277,33

9	K	317353311R	Vložení matrice do bednění říms, vč. kotvení	m	147,200	209,00	30 764,80	
	PP		Vložení matrice do bednění říms, vč. kotvení					
	VV		2.NP					
	VV		"dle tabulky věnců - V1" 11,7		11,700			
	VV		"dle tabulky věnců - V3" 23,3		23,300			
	VV		"dle tabulky věnců - V5" 15,7		15,700			
	VV		"dle tabulky věnců - V7" 55,1		55,100			
	VV		"dle tabulky věnců - V9" 14,2		14,200			
	VV		Mezisoučet		120,000			
	VV		3.NP					
	VV		"dle tabulky věnců - V1" 14,5		14,500			
	VV		"dle tabulky věnců - V3" 12,7		12,700			
	VV		Mezisoučet		27,200			
	VV		Součet		147,200			
10	M	28374125R	dekorační prvek do bednění - fasádní podstřešní římsa z EPS v nad 300mm	m	153,014	1 787,50	273 512,53	
	PP		dekorační prvek do bednění - fasádní podstřešní římsa z EPS v nad 300mm					
	VV		153,014		153,014			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		153,014			
D 762			Konstrukce tesařské				294 952,50	
11	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	4,060	1 082,05	4 393,12	
PP			Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí					
12	K	762713210	Montáž prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů a ocelových spojů a ocelových spojů z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	405,967	216,00	87 688,87	
PP			Montáž prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů a ocelových spojů z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2					
VV			atypická podpěrná konstrukce bednění ext. části římsy					
VV			množství je zmenšeno na 1/6 (počítáme se znovupoužitím vyrobených prvků na jednotlivé etapy)					
VV			"hranol pod/nad stojkou" (147,2+147,2)/6		49,067			
VV			"svislý hranol - prokotvení" (2*2*(20+39+27+92+24+25+22))/6		166,000			
VV			"stojka" (1,8*(20+39+27+92+24+25+22))/6		74,700			
VV			"vzpěra" (1,4*(20+39+27+92+24+25+22))/6		58,100			
VV			"horní část - vodorovná + svislá"		58,100			
VV			((1+0,4)*(20+39+27+92+24+25+22))/6		405,967			
VV			Součet		405,967			
13	K	762713210R	Opětovné použití prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů a ocelových spojů z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2 - podpěrná konstrukce bednění ext. části římsy	m	2 029,833	64,80	131 533,18	
PP			Opětovné použití prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů a ocelových spojů z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2 -					
VV			podpěrná konstrukce bednění ext. části římsy					
VV			atypická podpěrná konstrukce bednění ext. části římsy					
VV			dopočet zbývajících množství 5/6 (znovupoužití podpěrných prvků z 1. etapy)					
VV			"hranol pod/nad stojkou" (147,2+147,2)/6*5		245,333			
VV			"svislý hranol - prokotvení"		830,000			
VV			(2*2*(20+39+27+92+24+25+22))/6*5		373,500			
VV			"stojka" (1,8*(20+39+27+92+24+25+22))/6*5		290,500			
VV			"vzpěra" (1,4*(20+39+27+92+24+25+22))/6*5		290,500			
VV			"horní část - vodorovná + svislá"		290,500			
VV			((1+0,4)*(20+39+27+92+24+25+22))/6*5		2 029,833			
VV			Součet		2 029,833			
14	M	60512125.2	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	4,060	17 185,50	69 773,13	
PP			hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
VV			obrátkovost řeziva na jednotlivé stavební etapy (celkem 6 etap)					
VV			2435,8*0,1*0,1/6		4,060			
VV			Součet		4,060			
15	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,844	550,00	1 564,20	
PP			Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kounicův dům - Dodatek č. 1
Objekt:
ZL03a - Oprava klenby m.č. 0.02 - část A

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Česká Lípa

Zhotovitel:
Společnost CMB pro rekonstrukci Kounicova domu v Č

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 11. 2024

IČ: 00260428
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			209 792,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	209 792,70	21,00%	44 056,47
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			253 849,17
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kounicův dům - Dodatek č. 1

Objekt: ZL03a - Oprava klenby m.č. 0.02 - část A

Místo: Město Česká Lípa

Zadavatel: Společnost CMB pro rekonstrukci Kounicova domu v Č

Zhotovitel: Datum: 4. 11. 2024

Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 209 792,70

D HSV Práce a dodávky HSV 112 142,70

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 109 128,24

2	K	317351101	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	69,420	1 100,00	76 362,00	
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	--

PP	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových						
VV	m. 002						
VV	57,85*1,2				69,420		
VV	Součet				69,420		

3	K	317351102	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	69,420	320,00	22 214,40	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

PP	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových						
----	---	--	--	--	--	--	--

4	K	317351103	Příplatek k bednění klenbových pásů za zřízení i odstranění podpěrné konstrukce v přes 4 do 6 m	m2	69,420	152,00	10 551,84	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

PP	Příplatek k bednění klenbových pásů za zřízení i odstranění podpěrné konstrukce v přes 4 do 6 m						
----	---	--	--	--	--	--	--

D 998 Přesun hmot 3 014,46

17	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	2,368	1 273,00	3 014,46	
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	--

PP	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m						
----	--	--	--	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 97 650,00

D 762 Konstrukce tesařské 97 650,00

18	K	762381011R	Heverování a podepření tesařských konstrukcí podepření zborcené klenby	kus	15,000	6 510,00	97 650,00	
----	---	------------	--	-----	--------	----------	-----------	--

PP	Heverování a podepření tesařských konstrukcí podepření zborcené klenby						
----	--	--	--	--	--	--	--

REKAPITUALCE ZMĚN DLE §§ 100 A 222 ZZVZ

Akce: Rekonstrukce Kounicova domu, Berkova čp. 100, Česká Lípa

		Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem	Změna (%)
<u>Náklady z rozpočtů:</u>					
Dodatek č. 1	Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
	Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
	Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	911 655,61	191 447,68	1 103 103,29	
	Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	225 078,24	47 266,43	272 344,67	
	Vícepráce celkem	1 136 733,85	238 714,11	1 375 447,96	
	Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
	Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
	Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
	Méněpráce celkem	0,00	0,00	0,00	
	Původní cena díla dle SoD	211 894 611,01	44 497 868,31	256 392 479,32	
	Cena díla dle Dodatku č. 1	213 031 344,86	44 736 582,42	257 767 927,28	
Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 1 o:		1 136 733,85	238 714,11	1 375 447,96	0,54%
Celkové zvýšení / snížení ceny díla o:		1 136 733,85	238 714,11	1 375 447,96	0,54%
<u>Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:</u>					
Změna dle §100, odst. 1 ZZVZ		0,00	0,00	0,00	0,00%
Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ (VCP+MNP - max. 15%)		0,00	0,00	0,00	0,00%
Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ (VCP-MNP)		911 655,61	191 447,68	1 103 103,29	0,43%
Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ (VCP-MNP)		225 078,24	47 266,43	272 344,67	0,11%
Zvýšení ceny dle §222 odst. 5 + 6 (VCP-MNP - max. 30%)		1 136 733,85	238 714,11	1 375 447,96	0,54%